公告编号：2023-002

证券代码：400022        证券简称：海洋 3        主办券商：东莞证券

厦门海洋实业（集团）股份有限公司

关于补发重大诉讼进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

厦门海洋实业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月

13 日收到福建省厦门市中级人民法院出具的《福建省厦门市中级人民法院民事

判决书》【(2021)闽 02 民初 2971 号】

由于近期新冠疫情爆发，使得公司工作人员的未能及时到岗并进行处理，以

至于公司未能在收到上述诉讼文件两个工作日内披露。经公司决定，补发如下公

告：《厦门海洋实业（集团）股份有限公司重大诉讼进展公告》(公告编号：2023-

001)。

公司今后将严格按照《两网公司及退市公司信息披露办法》，规范履行信息

披露义务。将进一步加强信息披露相关要求的学习，严格按照全国中小企业股份

转让系统相关规定的要求，规范履行信息披露义务。避免类似情况再次发生。

特此公告。

厦门海洋实业（集团）股份有限公司

董事会

2023 年 1 月 5 日